Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.042
[lakeT Npon3BoANUTENbHOCTU

CocTosiHue: 05.03.2026 (MUcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4050.042 - akeT Npon3BOAUTENBHOCTHU

MakeT Npon3BOAUTENBHOCTU AN ONTUMAanbHON 06paboTKM 3aroTOBOK Ha LIeHTpe 06paboTKu
Perforex BC u Perforex Milling Terminal MT S.

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHue npopykTa

MpenmyLlecTBa

KoMnnekT nocTtaBkKuU

number milling cutter

Number brush strips

Moaxogut ansa apt. N2

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

AS 4050.042

MakeT Npon3BOAUTENBHOCTU A1 ONTUMasIbHOM 06pPaboTKM
3aroToBOK Ha LeHTpe obpaboTku Perforex BC n Perforex Milling
Terminal MT.

CHUXeHune BMbpaLum

Bbicokune ckopocTu nogaum Ao 1,5 M/MuH

HuW3Kuit ypoBeHb LWyma

YBenvMyeHHoe BpeMsi NPOCTOst UHCTPYMEHTa
OnTManbHoe obpalleHne Npu yCTaHOBKE NHCTPYMEHTa

LLleTouHbIe BypTUKHM
MpousBoauTenbHasa Gpesa 6 MM

10
22

4050.107
4055.920
4055.921

T wr.
28,6 kg
28,6 kg
84669360
36609290

MakeT npoussogutenbHocTn BC 1007, onumna ans BC 1007 co
LLLEeTOYHbIMKM 6ypTMKamu 1 10 dppesamu



