

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.042

Пакет производительности

Состояние: 05.03.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.042 - Пакет производительности

Пакет производительности для оптимальной обработки заготовок на центре обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT S.

Функции

Арт. №	AS 4050.042
Описание продукта	Пакет производительности для оптимальной обработки заготовок на центре обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.
Преимущества	Снижение вибрации Высокие скорости подачи до 1,5 м/мин Низкий уровень шума Увеличенное время простоя инструмента Оптимальное обращение при установке инструмента
Комплект поставки	Щеточные буртики Производительная фреза 6 мм
number milling cutter	10
Number brush strips	22
Подходит для арт. №	4050.107 4055.920 4055.921
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	28,6 kg
Gross weight	28,6 kg
Код ТНВЭД	84669360
ECLASS 8.0	36609290
Описание продукта	Пакет производительности BC 1007, опция для BC 1007 со щеточными буртиками и 10 фрезами